2018年泸溪县教育卫生事业单位公开引进急需紧缺专业技术人才拟聘用人员公示

根据中共湖南省委组织部、湖南省人力资源和社会保障厅《关于印发〈湖南省事业单位公开招聘人员试行办法〉的通知》(湘人社发〔2011〕45号)等文件精神,通过公开招聘，拟聘用李仪方等22人为事业单位工作人员,现予以公示。公示期7个工作日( 2018年8月28日—9月5日)。如有异议,请在公示期内以实名书面形式向州县人社部门反映（ 州人社局联系电0743-8713162泸溪县人社局联系电话0743－4263875 )。
附件：2018年泸溪县教育卫生事业单位公开引进紧缺专业技术人才拟聘人员名单

               湘西州人社局事业单位人事管理科

                     2018年8月28日